Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750117691
040

000020703100
000

000000000004
011

000000000004
016

000000000004
225

000750103047
840

000750100334
013

000750129560
012

000750104540
086

000750100011
185

000750630631
402

000750100511
698

CLAVE

PROD SERV

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50304600-
Melones

50307025-
Platano

50301500-
Manzanas

50401736-
Aguacate haas

50181906-Pan
de repisa

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50131706~
Lactosa

50121500-
Pescado

50181904-Pan
Seco 0 cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50191500~
Sopas 'y
estofados

50191500-
Sopas y
estofados

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

1.975

0.8

1.095

0.33

[N

-

CALVARIO HUE

SANDIA ROJA

PLATANO CHIA

MAN RED

AGUACATE HAS

PAN DE CAJA

MCC MAYONESA

SCLARAENTE

DOLORES AGUA

PAN MOLIDO

KNORR ESTREL

KNORR FIDEO

Base: 88.00,Impuesto:

Base: 55.10,Impuesto:

Base: 22.32,Impuesto:

Base: 35.59,Impuesto:

Base: 29.37,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 46.00,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

04 de Febrero del 2025

10:43:10

IBAFL342808

F2883EF2-32BB-4E57-9D3E-E975C663ED04

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$88.00

6 Importe: $0.00
$27.90

% Importe: $0.00
$27.90

% Importe: $0.00
$32.50

% Importe: $0.0(
$89.00

% Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.00
$46.00

6 Importe: $0.00
$28.50

6 Importe: $0.00
$41.00

% Importe: $0.00
$31.00

% Importe: $0.00

$26.50

6 Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$88.00

$55.10

$22.32

$35.59

$29.37

$50.00

$46.00

$28.50

$41.00

$31.00

$53.00

$38.00

$8.00

MG: TICKET No: 142084323868219793275 TR No: 1662
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TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS NUEVE PESOS 88/100 M.N.) SUBTOTAL $517.88
DESCUENTO ($8.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $509.88

CADENA ORIGINAL

|1.1|F2883EF2-32BB-4E57-9D3E-E975C663ED04|2025-02-04T11:44:12|SST060807KUO|Abrx+SEOZtDntoUk1X83E4fsjjkEgG2m8sEjM6ESGuS7wwSAXsgGOk2lmaw0+
YYOS5AXLKCIFHGCj7NGSxIm5GxfcBB/LQhSLfDBYSUA8FVZs7Pm90XZ03iV/+HUDPZPE+JGvxcV9JYbn5PUING1IMwFDyYVLL2dCZf++
yCcm6k8Pcm9UwWSTEGDtIQjDhn8kWfuj9J8QrovCdti/rxJINEJDY'Y Oroz5JdytQ7jGKWhvQSWRPjXGGLY sOKu9tK XPj6tzVKFflIHMIOicZ604tP5iDge8JorI XEJB/s3dswmiGnZBEv4ss+
IBblew5M8klIgq5uT341X6XVeZWjRk1DWa3rARS6Q==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Abrx+SEOZtDntoUk1X83E4fsjjkEgG2m8sEjMESGUSTWWSAXsgGOk2Imaw0+Y Y OSAXLKCIFHGC]7NGSXIm5GxfeBB/LQhSLfDBYSUABFVZs7PmIOXZ03iV/+HUDPZPE+

JGvxcV9JYbn5PUANgIMwWFDYVLL2dCZf++
yCcm6k8Pcm9UwWBTEGDtIQjDhn8kWfuj9J8QrovCdti/rxJINEdDY'Y Oroz5JdytQ7jGKWhvQSWRPjxGGLY s0Ku9tK XPj6tzVKflIIHMIOicZ604tP5iDge8JorIXEJB/s3dswmiGnZBEv4ss+IBblew5M8KI

SELLO DIGITAL DEL SAT

YaVLyySgi8lzXcTsqagOMnbCmOJ4jR/EDAIQrSexzNTZ5D3VMT7baSpY sjWEAY dkfjdj TDT2e2bkI36qd9Qf5U0h5IVoUHWFH7i6r5Q0hecfn7NRXjBWFV910DrjOXh5Zu11JGNIcyuW86RmFalRS
BsBIXnNxZGHw8pyHUMSq8KJTy6FqHe8oDLJ09C6P3kgoafXdEjbh5dPoGCKu2v540uK76 TOsvdBIgDHIUKXKhTX/2WcCh4Z+m8kT9gk822c TrsPut+XqR4fACyZvg6oVU6G+
eiKTYuwq/7WGi6eNSF800bSDyylaMIDI+Z6yq0P9gH1CIIFtdUZBsBhKdaBRVVkQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 72420 a 04 de Febrero del 2025 10:43:10 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 04 de Febrero del 2025 11:44:12
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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